东 南 大 学

年 度 机 构 件 号

盒 号 页 数 保管期限

中共东南大学产业委员会
产业党委[2009]004号

产业党委关于各党支部换届

选举结果的批复

产业各党支部：

换届选举结果报告收悉！经产业党委会研究，认为各党支部换届选举符合规

定程序，选举结果有效。

同意产业党委机关党支部新一届党支部委员会由蒋玉玲、虞志霞和杨爱军等

三位同志组成，蒋玉玲任党支部书记；

同意建筑设计院机关新一届党支部委员会由周广如、耿建民、刘俊等三位同

志组成，周广如任党支部书记，耿建民任党支部副书记；

同意建筑设计院创作所新一届党支部委员会由高庆辉、刘弥、姜辉等三位同

志组成，高庆辉任党支部书记，刘弥任党支部副书记；

同意建筑设计院综合一所新一届党支部委员会由朱筱俊、孔晖、龚德建、殷

伟韬、赵元等五位同志组成，朱筱俊任党支部书记，孔晖任党支部副书记；

同意建筑设计院综合二所新一届党支部委员会由韩重庆、周桂祥、崔永平等

三位同志组成，韩重庆任党支部书记，周桂祥任党支部副书记；

同意建筑设计院综合三所新一届党支部委员会由陈勇、孙友波、肖万鹏、谢

萍、杨治平等五位同志组成，杨治平任党支部书记，陈勇任党支部副书记；

同意建筑设计院规划所新一届党支部委员会由杨红伟、臧传国、杨洪波等三

位同志组成，杨红伟任党支部书记，臧传国任党支部副书记；

同意建筑设计院苏州分院新一届党支部委员会由缪世达、吕再云、顾琰斌等

三位同志组成，缪世达任党支部书记，吕再云任党支部副书记；

同意建筑设计院热电所新一届党支部委员会由许红胜、马永贵、邵景诚等三

位同志组成，许红胜任党支部书记；

同意设计院退休人员新一届党支部委员会由王红林、沈国尧、卜世珍等三位

同志组成，王红林任党支部书记，沈国尧任党支部副书记；

同意榴园宾馆新一届党支部委员会由杨宝琛、任蔚蔚、赵康等三位同志组成，

杨宝琛任党支部书记；

同意华宁监理公司新一届党支部委员会由许立山、汪中洲、钱素梅、管云、

赵冬梅等五位同志组成，许立山任党支部书记，汪中洲任党支部副书记；

同意东南监理公司新一届党支部委员会由唐长顺、符学兵、周铁军、吴滨辉、

刘鸣枫等五位同志组成，唐长顺任党支部书记，符学兵任党支部副书记；

同意产业综合一支部新一届党支部委员会由卫龙武、任德简、尹威等三位同

志组成，任德简任党支部书记；

同意产业综合二支部新一届党支部委员会由唐廒庆、毛勇等两位同志组成，

唐廒庆任党支部书记， 毛勇任党支部副书记；

同意产业综合三支部新一届党支部委员会由范建华、王光明和王正银等三位

同志组成，范建华任党支部书记；

同意产业综合四支部新一届党支部委员会由吴顺生、厉学武、刘娟等三位同

志组成，吴顺生任党支部书记，厉学武任党支部副书记；

同意产业退休一支部新一届党支部委员会由程玉英、陆善文等两位同志组

成，程玉英任党支部书记，陆善文任党支部副书记；

同意产业退休二支部新一届党支部委员会由王定全、李存林等两位同志组

成，王定全任党支部书记，李存林任党支部副书记；

同意产业退休三支部新一届党支部委员会由刘金福、张鸿才、李秀华等三位

同志组成，刘金福任党支部书记，张鸿才任党支部副书记；

同意产业退休四支部新一届党支部委员会由江伟英、徐先宏、陈彤等三位同

志组成，江伟英任党支部书记；

同意产业退休五支部新一届党支部委员会由陈家庆同志任党支部书记。

特此批复

附件：产业党委党支部换届选举各党支部委员候选人情况一览表

中共东南大学产业委员会

2009年 11月 12日